
平成 30 年 4 月吉日 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

常陸那珂営業所移転のご案内 
 

さて、この度は、弊社常陸那珂営業所が移転する次第となりました。 

移転先の住所は、下記の通りでございます。 

つきましては、引き続きのご支援・ご厚情を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【移転先】 〒319-1113 茨城県那珂郡東海村大字照沼字渚 768-61 

      TEL:029-264-2700 FAX:029-264-2701 ※TEL・FAX 共に変わりません。 

【営業開始日】 平成 30 年 5 月 7 日（月）より 

※旧住所での営業は、平成 30 年 5 月 2 日（水）迄となります。 平成 30 年 5 月 3 日（木・

憲法記念日）～平成 30 年 5 月 6 日（日）の４連休は、移転引越の作業日となります。 

 

≪Yahoo！MAP より引用≫ 

以上 


